PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
                                ESTADO DE SÃO PAULO

-EDITAL 125, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2022-

  Complemento ao Edital nº 110 de 21 de Outubro  de 2022

Processo Seletivo  nº 01/2022

PROCESSO SELETIVO PARA DESIGNAÇÃO DE DIRETOR DE ENSINO, DIRETOR DE
ESCOLA, VICE DIRETOR DE ESCOLA, COORDENADOR PEDAGÓGICO E COORDENADOR
DA E.J.A

DIVULGAÇÃO DE DATA E HORÁRIO PARA APRESENTAÇÃO DE PLANO DE TRABALHO

A Prefeitura Municipal de várzea Paulista, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna publico que a apresentação do Plano de
Trabalho, será nos dias 12 a 24 de janeiro de2022, conforme segue a baixo:

LOCAL: UNIDADE GESTORA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -AUDITÓRIO 1
AV. FERNÃO DIAS PAES LEME, 618 – VILA SÃO JOSÉ

ESTARÁ À DISPOSIÇÃO DOS CANDIDATOS COMPUTADOR E DATASHOW.

VICE-DIRETOR

DATA: 12/01/2023 - PERÍODO: MANHÃ

MATRÍCULA HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

524970 08H00

622634 09H00

572035 10H00

336452 11H00

DATA: 12/01/2023 - PERÍODO: TARDE

640481 13H30

454396 14H30

426137 15H30

454706 16H30

VICE-DIRETOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
                                ESTADO DE SÃO PAULO

-EDITAL 125, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2022-
DATA: 13/01/2023 - PERÍODO: MANHÃ

MATRÍCULA HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

561180 08H00

640384 09H00

165578 10H00

COORDENADOR PEDAGÓGICO - EJA

DATA: 13/01/2023 - PERÍODO: MANHÃ

MATRÍCULA HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

640158 11H00

COORDENADOR PEDAGÓGICO

DATA: 13/01/2023 - PERÍODO: TARDE

MATRÍCULA HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

493533 13H30

451192 14H30

484045 15H30

620359 16H30

COORDENADOR PEDAGÓGICO

DATA: 16/01/2023 - PERÍODO: MANHÃ

MATRÍCULA HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

572337 08H00

504840 09H00

167770 10H00

663370 11H00

DATA: 16/01/2023 - PERÍODO: TARDE

463816 13H30

114590 14H30

673922 15H30

571783 16H30

COORDENADOR PEDAGÓGICO

DATA: 17/01/2023 - PERÍODO: MANHÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
                                ESTADO DE SÃO PAULO

-EDITAL 125, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2022-
MATRÍCULA HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

663566 08H00

624110 09H00

677759 10H00

DIRETOR DE ENSINO

DATA: 17/01/2023 - PERÍODO: TARDE

MATRÍCULA HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

85100 13H30

453014 14H30

452746 15H30

DIRETOR DE ESCOLA

DATA: 18/01/2023 - PERÍODO: MANHÃ

MATRÍCULA HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

153206 08H00

286542 09H00

618639 10H00

484440 11H00

DATA: 18/01/2023 - PERÍODO: TARDE

187687 13H30

437904 14H30

426044 15H30

453136 16H30

DIRETOR DE ESCOLA

DATA: 19/01/2023 - PERÍODO: MANHÃ

MATRÍCULA HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

498867 08H00

504433 09H00

107503 10H00

166531 11H00

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
                                ESTADO DE SÃO PAULO

-EDITAL 125, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2022-
DATA: 19/01/2023 - PERÍODO: TARDE

166898 13H30

361529 14H30

155225 15H30

628033 16H30

DIRETOR DE ESCOLA

DATA: 20/01/2023 - PERÍODO: MANHÃ

MATRÍCULA HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

207653 08H00

531977 09H00

662319 10H00

535397 11H00

DATA: 20/01/2023 - PERÍODO: TARDE

119000 13H30

167212 14H30

640777 15H30

461836 16H30

DIRETOR DE ESCOLA

DATA: 23/01/2023 - PERÍODO: MANHÃ

MATRÍCULA HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

529731 08H00

264042 09H00

281530 10H00

193934 11H00

DATA: 23/01/2023 - PERÍODO: TARDE

285356 13H30

167086 14H30

454475 15H30

623092 16H30

DIRETOR DE ESCOLA

DATA: 24/01/2023 - PERÍODO: MANHÃ

MATRÍCULA HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
                                ESTADO DE SÃO PAULO

-EDITAL 125, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2022-
164749 08H00

189410 09H00

625411 10H00

572276 11H00

DATA: 24/01/2023 - PERÍODO: TARDE

458504 13H30

151687 14H30

224611 15H30

Várzea Paulista, 20 de dezembro de 2022.

__________________________________________________

Magali Oliveira Augusto de Souza

Gestora Municipal de Educação de Várzea Paulista

Presidente da Comissão